o4, CDT INDRE

% Du 16 nov. 2024 au 17 nov. 2024

INDRE - Départemental 10M Pistolet Vitesse et Standard
Edité le 30 nov. 2024 3 16:32

Palmares par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 2

Saison 2024/2025

ortiF <

T

Place Association / Ligue

1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE

2 TIR SPORTIF CHABRIS CDT INDRE
3 S.T. CHATEAUROUX CDT INDRE

Nom / Prénom
Christophe HEMERY
Olivier BLANCHET
Pascal TRICOIRE
Christophe TRETON
Xavier BENOIT
Sebastien DUCHESNE
Frédéric RICHARD
Régis LE GAL

Ludovic RICHARD

88
85
70
73
66
69
77
68
51

Seéries

84
80
76
81
74
63
81
68
77

90
86
83
86
71
73
66
81
68

87
87
7
75
80
60
67
67
78

Ind.
349
338
306
315
291
265
291
284
274

Total
993

871

849



Saison 2024/2025

o U o

4

Pascal GARRIVET

CDT INDRE A
PETR NS INDRE - Départemental 10M Pistolet Vitesse et Standard L@
ANG! L Du 16 nov. 2024 au 17 nov. 2024 Edité le 30 nov. 2024 a 16:32 ,(;(/\.}
Palmares par Equipe
Pistolet Standard 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Jean-Pierre PENIGUET 75 75 82 73 305 883

Stéphane PAPAZOGLOU 80 53 76 82 291

79 58 70 80 287



oY, CDT INDRE Saison 2024/2025
S ANE INDRE - Départemental 10M Pistolet Vitesse et Standard

“5 ¢ Dul6nov. 2024 au 17 nov. 2024 Edité le 30 nov. 2024 a 16:32
" Palmarés par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Christophe HEMERY 33132022 16 47
Daniel SELMANE 22312240 16
Emmanuel TALBOT 312203381 15

2 S.T. CHATEAUROUX CDT INDRE Ludovic RICHARD 11011112 8 17
Régis LE GAL 20000111 5
Frédéric RICHARD 11011000 4



DEpary, CDT INDRE Saison 2024/2025
2 INDRE - Départemental 10M Pistolet Vitesse et Standard

“5 ¢ Dul6nov. 2024 au 17 nov. 2024 Edité le 30 nov. 2024 a 16:32
" Palmarés par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 A.S. DEOLOISES CDT INDRE Dominique COUPLET 22422213 18 43
Michel DUBOIS 21432202 16
Dominique KESSLER 21212010 9



